
                         

キッザニア東京料金表 

 

時    間     会員料金（一般料金）※税込 

 

第１部 

午前９時～午後３時(６時間) 

【休日】 

H.S（ﾎﾘﾃﾞｰｼｰｽﾞﾝ）を除いた 

土曜・日曜・祝日 

 

【H.S（ﾎﾘﾃﾞｰｼｰｽﾞﾝ）】 

 キッザニア東京が定めた長

期休暇が対象です。 

平日   園児(3歳～小学生未満)    3,000円(4,000円)   

    小・中学生                3,500 円(4,500 円)  

大 人(16歳～)          1,400円(2,400円) 

休日  園児(3歳～小学生未満)    4,000円(5,000円)   

    小・中学生                4,500 円(5,500 円)  

大 人(16歳～)          1,500円(2,500円) 

H.S（ﾎﾘﾃﾞｰｼｰｽﾞﾝ）※補助額増額しました 

       園児(3歳～小学生未満)    4,900円(6,400円)   

    小・中学生                5,400 円(6,900 円)  

大 人(16歳～)          1,400円(2,900円) 

 

第２部 

午後４時～午後９時(５時間) 

【休日】 

H.S（ﾎﾘﾃﾞｰｼｰｽﾞﾝ）を除いた 

土曜・日曜・祝日 

 

【H.S（ﾎﾘﾃﾞｰｼｰｽﾞﾝ）】 

 キッザニア東京が定めた長

期休暇が対象です。 

平日  園児(3歳～小学生未満)    2,300円(3,300円)   

    小・中学生                2,800 円(3,800 円)  

大 人(16歳～)          1,300円(2,300円) 

休日  園児(3歳～小学生未満)    3,000円(4,000円)   

    小・中学生                3,500 円(4,500 円)  

大 人(16歳～)          1,400円(2,400円) 

H.S（ﾎﾘﾃﾞｰｼｰｽﾞﾝ）※補助額増額しました    

園児(3歳～小学生未満)    3,200円(4,700円)   

    小・中学生                3,700 円(5,200 円)  

大 人(16歳～)          1,100円(2,600円) 

 

・入場料および手数料は変更になる場合があります。 

・一般料金との差額は、振興会が負担します。 

・割引料金適用日への補助はありません。 

・シニアへの補助はありません。 

・大人(16 歳以上)のみ、こども（3歳～15 歳）のみのお申込みは出来ません。 

・アクティビティ体験は、3～15 歳のこどもが対象です。入場には予約 1 件(1 グループ)ごとに、大人

(16 歳～)の同伴が必要です。 

・幼児(2 歳以下)は無料で入場していただけますが、大人と幼児のみの組み合わせでの入場はお断りし

ています。 

 

☆注意事項 

・既に予約されたものを本サービスに振り替えることはできません。 

・他の優待サービスや招待チケットとの併用はできません。 
・イベントなど特別価格の日や、特別なプランには使用できません。 
・当日券では利用できません。 
・上記料金プラン以外への補助はありません。 
 
  


